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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
73001-33-31-
002-2007-
00183-00

JESUS ORLANDO
PARRA

JOSE ALIRIO
MARTINEZ

MUNICIPIO DE
AMBALEMA,
DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA, MINISTERIO
DE LA CULTURA

ACCIONES
POPULARES 22/09/2023 Auto Decreta

Pruebas ALN-...

2
73001-33-31-
002-2008-
00166-00

JESUS ORLANDO
PARRA

NESTOR GREGORY
DIAZ RODRIGUEZ

DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA -

ACCIONES
POPULARES 22/09/2023 Auto requiere ALN-ORDENA OFICIAR...

3
73001-33-31-
002-2010-
00225-00

JESUS ORLANDO
PARRA

OSCAR EDUARDO -
GUZMAN SABOGAL

MUNICIPIO DE ROVIRA,
DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA

ACCIONES
POPULARES 22/09/2023

Apertura
Incidente de
Desacato

ALN-...

Juzgados Administrativos de Ibagué-ADMINISTRATIVO 002 Oral Administrativo
ESTADO DE FECHA: 25/09/2023

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-31-002-2007-00183-007300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300133/73001333100220070018300/E8C172CBA539B0FB%204A9C61CBDA6F120C%2079D8D358E10F69D5%200C6C96C90BECE721/2
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https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-31-002-2008-00166-007300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300133/73001333100220080016600/F0E9BCFCA2360AE6%202050691B6C45CB03%2053BDEF08A94FB9E6%2053ADCE983A756C84/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-31-002-2010-00225-007300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300133/73001333100220100022500/756CBBA6C8D90AEC%206A0F65A0FBCDF6D1%2074DF148EEE8DB4B9%208AFAD98968267C52/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')
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4
73001-33-33-
002-2013-
00354-00

JESUS ORLANDO
PARRA

NORFA HERNANDEZ
ORTIZ, JOSE OMAR
SUAREZ PINTO

CAPRECOM EPS,
E.S.E. HOSPITAL SAN
ANTONIO de Natagaima

ACCIONES
EJECUTIVOS 22/09/2023 Auto ordena

correr traslado
ALN-CORRE TRASLADO
LIQUIDACION DEL
CREDITO...

5
73001-33-33-
002-2017-
00264-00

JESUS ORLANDO
PARRA

AMPARO COLLANTES
VILLANUEVA

DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA, NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCIONES
EJECUTIVOS 22/09/2023 Auto ordena

correr traslado
ALN-CORRE TRASLADO
INFORMACIÓN Y ORDENA
REQUERIR ...

6
73001-33-33-
002-2018-
00120-00

JESUS ORLANDO
PARRA

MILTON EDUARDO
BONILLA RAMIREZ,
FABIAN MORALES
GALINDO, JHON
EDISON BONILLA
RAMIREZ, LUZ
MYRIAM MORALES
GALINDO, ROBINSON
MORALES GALINDO,
MARIA NELFA
RAMIREZ ROCHA

HOSPITAL SAN
ANTONIO DEL GUAMO

ACCION
REPARACION
DIRECTA

22/09/2023
Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

ALN-Se fija el veinticuatro 24
de octubre de 2023 a las once
de la mañana, para realización
audiencia inicial. ...

7
73001-33-33-
002-2019-
00007-00

JESUS ORLANDO
PARRA

YULI JOHANNA
GIRALDO MORENO,
JENY LORENA
GIRALDO MORENO,
ZORAIDA MORENO
CRUZ, ALVARO
GIRALDO GIRALDO

HOSPITAL REGIONAL
DEL LIBANO TOLIMA,
SANDRA LORENA
PARRA HURTADO,
ALBERTO ENRIQUE
PEREZ QUINTANA

ACCION
REPARACION
DIRECTA

22/09/2023
Auto ordena
aclarar y/o
complementar
dictamen

ALN-Se accederá a las
solicitudes de aclaración y
complementación al dictamen
presentadas por los
demandados ...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-33-002-2013-00354-007300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300133/73001333300220130035400/B9F11748EB43A4F6%2065435D3561EDBB7E%2071CD8B317CDEA92A%20A16AFEB17EDB82B6/2
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https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-33-002-2017-00264-007300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300133/73001333300220170026400/6D6481F1A005883F%202C28886A60BFEA9C%20BB0F177D14BC4018%20202309C4839C8CFC/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-33-002-2018-00120-007300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300133/73001333300220180012000/E03F73A83784E17A%20AD4FA79F384FBE84%2043315FEC26926F1F%20A28AECA89EBE2AE0/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl07$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-33-002-2019-00007-007300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300133/73001333300220190000700/5FE9152AFB5C0580%20A10DAB0DDB5CB909%20CADAA9500E1185EE%203D2BB1F520E2C548/2
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8
73001-33-33-
002-2019-
00397-00

JESUS ORLANDO
PARRA

JEYSON ESTEBAN
PEÑA ZAPATA, JORGE
- ARCILA LARA

NACION-RAMA
JUDICIAL- DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/09/2023

Auto corre
traslado para
alegar de
conclusión art.
182 A

ALN-se ordena correr traslado
por el término de diez 10 días
a las partes y al Ministerio
Público para que presenten
sus alegatos de conclusión y
respectivo concepto...

9
73001-33-33-
002-2019-
00423-00

JESUS ORLANDO
PARRA

INGENIERIA E
HIDROSISTEMAS
GRUPO DE
CONSULTORIA S.A IEH
GRUCON S.A

EMPRESA
IBAGUEREÑA DE
ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO IBAL
S.A E.S.P.

ACCIONES
EJECUTIVOS 22/09/2023 Auto resuelve

solicitud ALN-NIEGA SOLICITUD...

10
73001-33-33-
002-2020-
00165-00

JESUS ORLANDO
PARRA

INES PAOLA
HERNANDEZ
BARRAGAN

MUNICIPIO DE IBAGUE
- SECRETARIA DE
EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/09/2023 Auto ordena
emplazamiento

ALN-ORDENA el
emplazamiento de la señora
DIANA MILENA CIFUENTES
QUINTERO -litisconsorte
necesaria-, en los términos de
los artículos 108 y 293 del
CGP y conforme lo dispone el
artículo 10 de la Ley 22...

11
73001-33-33-
002-2022-
00013-00

JESUS ORLANDO
PARRA

CAMPO ELIAS
RAMIREZ

MUNICIPIO DE LERIDA
TOLIMA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/09/2023

Auto corre
traslado para
alegar de
conclusión art.
182 A

ALN-Se ordena dar traslado
para alegar por el término de
diez 10 días para que
presenten los alegatos de
conclusión las partes, y el
Ministerio Público rinda su
concepto...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-33-002-2019-00397-007300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300133/73001333300220190039700/F385244531FE4FCC%20A018241C130937BC%20A4A402E9289C731F%201AAB71A4DE970834/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-33-002-2019-00423-007300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300133/73001333300220190042300/6444226A07A8B58F%200611C02690057F5E%20EE701C5EC97B7B38%208696D9942B52CDDB/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl10$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-33-002-2020-00165-007300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300133/73001333300220200016500/A021B355B79A6C85%20B5BE3F40F81D7F18%20F4FD38B62D2F65B8%2059571C54F8D7D7AE/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl11$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-33-002-2022-00013-007300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300133/73001333300220220001300/6B7DFEC33E6E98EC%20A51A4A49B6A69A61%209929676FA411DDDA%2041A3AD4493AE6262/2
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12
73001-33-33-
002-2022-
00044-00

JESUS ORLANDO
PARRA

SONIA GUZMÁN
BARRETO

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/09/2023 Admite
Demanda

ALN-OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo resuelto por el
Tribunal Administrativo del
Tolima en providencia del 13
de julio de 2023 Archivo No.
023 del Expediente Digital ,
mediante el cual se revocó el
auto de fe...

13
73001-33-33-
002-2022-
00079-00

JESUS ORLANDO
PARRA

JHON ANDISON
ALBADAN TAFUR

DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/09/2023 Auto resuelve
solicitud

ALN-NIEGA solicitud de
suspensión del proceso....

14
73001-33-33-
002-2022-
00104-00

JESUS ORLANDO
PARRA

GABRIEL ENRIQUE
RAMIREZ CAÑAS

MUNICIPIO DE IBAGUE,
NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/09/2023 Auto resuelve
solicitud

ALN-NIEGA solicitud de
suspensión del proceso por
improcedente....

15
73001-33-33-
002-2022-
00112-00

JESUS ORLANDO
PARRA

JHON EDUARD
BUITRAGO VASQUEZ

DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA, NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/09/2023 Auto de
Trámite

ALN-ABSTENERSE de
imponer sanción por desacato
dentro del presente asunto...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-33-002-2022-00044-007300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300133/73001333300220220004400/7EFFE91751904628%20594FE5E3C555BE91%2001689CAE7D03D03C%2078F5C8785C528658/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl13$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-33-002-2022-00079-007300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300133/73001333300220220007900/0F0771205A4E7B15%2078C29F080E6228EF%20B6F2586F38FD6AB3%20A988CF518D95A0A5/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl14$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-33-002-2022-00104-007300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300133/73001333300220220010400/8B3C8FC572E9352E%204F2B60741000E11E%204D00F8B3C2A1FF47%20A9ED9004974ECC8F/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl15$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-33-002-2022-00112-007300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300133/73001333300220220011200/D9E02F14BB3A307E%20C7E6D0597938055F%2098FE482152540725%209979743F3A4E1981/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl16$documentlink','')
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16
73001-33-33-
002-2022-
00155-00

JESUS ORLANDO
PARRA

JOSE ALFREDO
GONZALEZ BEDOYA

CAJA DE RETIRO DE
LAS FUERZAS
MILITARES CREMIL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/09/2023 Auto Concede
Recurso

ALN-CONCEDE RECURSO
APELACION...

17
73001-33-33-
002-2022-
00160-00

JESUS ORLANDO
PARRA

ALBA AIDE RIVERA DE
PINZON

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTIÓN
PENSIONA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/09/2023 Auto Concede
Recurso

ALN-CONCEDER en el efecto
suspensivo y ante el
Honorable Tribunal
Administrativo del Tolima, el
recurso de apelación
interpuesto, por la apoderada
de la parte demandante Alba
Haydee Rivera de Pinzón A...

18
73001-33-33-
002-2022-
00212-00

JESUS ORLANDO
PARRA

EDINSON CABEZAS
VALENCIA

NACIÓN - MINISTERIO
DE DEFENSA -
EJERCITO NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/09/2023 Auto requiere

ALN-se requerirá por última
vez a la entidad accionada,
bajo los apremios del artículo
44 del CGP y del 58 y ss. de la
Ley 270 de 1996, para que en
el término de ocho 08 días
allegue lo solicitado en ...

19
73001-33-33-
002-2022-
00267-00

JESUS ORLANDO
PARRA

JOSE LEONARDO
PARRA PEREZ, INES
PEREZ FLORES,
ROBERTH ARLEY
PARRA PEREZ

SOCIEDAD FIDUCIARIA
DE DESARROLLO
AGROPECUARIO S.A. -
FIDUAGRARIA S.A.,
INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO - IN,
FIDUCIARIA LA
PREVISORA S.A,
UNIDAD DE SERVICIOS
PENITENCIARIOS Y
CARCELARIOS USPEC

ACCION
REPARACION
DIRECTA

22/09/2023 Auto pone en
conocimiento

ALN-PONE EN
CONOCIMIENTO
INFORMACION...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-33-002-2022-00155-007300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300133/73001333300220220015500/7207AB2C45ABBDDA%209EA5E1B3199D5845%209BB94194417C6D75%20F9D706E1FDD5C465/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl17$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-33-002-2022-00160-007300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300133/73001333300220220016000/1454986CC857B6E3%2017A7E252CBD57F36%20711790226AF73FA0%20F0B7502A2D3D3B05/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl18$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-33-002-2022-00212-007300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300133/73001333300220220021200/AE8A7A171768B1D5%201A4B662190BB562A%20032D7AD88F2E9BA7%20934B088121267EEE/2
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https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300133/73001333300220220026700/D61EE4E5E4BCF898%2085C3AD7A489E1BD5%2072E0440325E64300%20F86B0DBD99248E8F/2
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20
73001-33-33-
002-2022-
00297-00

JESUS ORLANDO
PARRA

YORWIN DAIR CRUZ
MENDEZ, WOLNER
STID CRUZ MENDEZ,
YUDERLY MILDRED
VANEGAS, BEYANIRA
MENDEZ CARDENAS,
ESLEIBER MENDEZ
CARDENAS, JOSE
ALDEMAR VANEGAS
MOTTA, RAMIRO
MENEZ GAVILAR,
ALDEMAR VANEGAS
MURCIA, MAGDALENA
MURCIA
BUSTAMANTE, ANA DE
JESUS CARDENAS,
ADRIANA MENDEZ
CARDENAS

DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA, HOSPITAL
MARIA INMACULADA
E.S.E DE RIOBLANCO,
HOSPITAL SAN JUAN
BAUTISTA E.S.E. DE
CHAPARRAL,
MEINTEGRAL SAS,
ASMET SALUD EPS
SAS

ACCION
REPARACION
DIRECTA

22/09/2023
Admite
llamamiento de
Garantia

ALN-ADMITE LLAMADO EN
GARANTIA ...

21
73001-33-33-
002-2022-
00302-00

JESUS ORLANDO
PARRA JULIA DIAZ BEJARANO

DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA, NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/09/2023

Auto corre
traslado para
alegar de
conclusión art.
182 A

ALN-se ordena dar traslado
para alegar por el término de
diez 10 días para que
presenten los alegatos de
conclusión las partes, y el
Ministerio Público rinda su
concepto. ...

22
73001-33-33-
002-2023-
00012-00

JESUS ORLANDO
PARRA ZAIRA YIRLEY ROA

DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA, NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/09/2023

Auto corre
traslado para
alegar de
conclusión art.
182 A

ALN-se ordena correr traslado
por el término de diez 10 días
a las partes y al Ministerio
Público para que presenten
sus alegatos de conclusión y
el respectivo concepto. ...

23
73001-33-33-
002-2023-
00106-00

JESUS ORLANDO
PARRA

DIANA VICTORIA
SALGUERO
SANDDOVAL

DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA, NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/09/2023

Auto corre
traslado para
alegar de
conclusión art.
182 A

ALN-correr traslado por el
término de diez 10 días a las
partes y al Ministerio Público
para que presenten sus
alegatos de conclusión y el
concepto respectivo. ...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=73001-33-33-002-2022-00297-007300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7300133/73001333300220220029700/D69D2B78B852C445%20CBC25E193785E6D1%20A916A2B6A7584259%20B2DEA27EAD90E6CF/2
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24
73001-33-33-
002-2023-
00246-00

JESUS ORLANDO
PARRA

ROSA ELVIRA - DIAZ
ESTRELLA, GLADLYS
RAMIREZ HERNANDEZ

NACIÓN MINISTERIO
DE EDUCACIÓN -
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTE

ACCIONES
EJECUTIVOS 22/09/2023

Auto libra
mandamiento
ejecutivo

ALN-LIBRA MANDAMIENTO
DE PAGO ...

24
73001-33-33-
002-2023-
00246-00

JESUS ORLANDO
PARRA

ROSA ELVIRA - DIAZ
ESTRELLA, GLADLYS
RAMIREZ HERNANDEZ

NACIÓN MINISTERIO
DE EDUCACIÓN -
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTE

ACCIONES
EJECUTIVOS 22/09/2023

Auto decreta
medida
cautelar

ALN-DECRETA MEDIDA
CAUTELAR...

25
73001-33-33-
002-2023-
00256-00

JESUS ORLANDO
PARRA

NACIÓN MINISTERIO
DE EDUCACIÓN -
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTE

PATRICIA JIMENEZ REPETICION 22/09/2023 Rechaza
Demanda

ALN-RECHAZAR la demanda
de Repetición promovida por
Nación Ministerio de
Educación Nacional Fondo
Nacional de Prestaciones
Sociales del Magisterio contra
Patricia Jiménez,...

26
73001-33-33-
002-2023-
00268-00

JESUS ORLANDO
PARRA

ALDIBEY MORALES
GARZON

EMPRESA DE
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS E.S.P
DE ROVIRA
EMSPUROVIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/09/2023 Rechaza
Demanda

ALN-RECHAZAR la demanda
de nulidad y restablecimiento
del derecho de Aldibey
Morales Garzón contra
Empresa de Servicios
Públicos Domiciliarios de
Rovira E.S.P.
EMSPUROVIRA,...
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27
73001-33-33-
002-2023-
00282-00

JESUS ORLANDO
PARRA

LUZ MARINA
BEJARANO BUITRAGO

HOSPITAL FEDERICO
LLERAS ACOSTA DE
IBAGUE TOLIMA E,
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/09/2023 Admite
Demanda ALN-ADMITE DEMANDA...

28
73001-33-33-
002-2023-
00285-00

JESUS ORLANDO
PARRA

LUZ MELIDA PERALTA
MARIN

NACIÓN- MINISTERIO
DE EDUCACIÓN
NACIONAL - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/09/2023 Admite
Demanda ALN-ADMITE DEMANDA...

29
73001-33-33-
002-2023-
00288-00

JESUS ORLANDO
PARRA

NACIÓN - MINISTERIO
DE EDUCACIÓN

JAIRO ALBERTO
CARDONA BONILLA REPETICION 22/09/2023 Admite

Demanda ALN-ADMITE DEMANDA ...

30
73001-33-33-
005-2022-
00308-00

JESUS ORLANDO
PARRA

MONICA JOHANNA
CASTILLO TIBADUIZA

NACION-RAMA
JUDICIAL-DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL DE IBAGUE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/09/2023 Auto fija litigio WNR-PRESCINDE
AUDIENCIA - FIJA LITIGIO...
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